

# استاندار اردبیل: انتخابات فصل جدیدی در مسیر پیشرفت میهن عزیزمان گشود

استاندار اردبیل با اشاره به اینکه اهالی شریف و فهیم استان مقدس اردبیل جلوه‌های زیبایی از اتحاد و انسجام ارجمند خویش را به نمایش گذاشتند، گفت: چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری فصل جدیدی در مسیر پیشرفت میهن عزیزمان گشوده است.

به گزارش روابط عمومی استانداری اردبیل، سیدحامد عاملی در پی برگزاری باشکوه مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در پیامی اعلام کرد: در پی این انتخابات پرشکوه که فصل جدیدی در مسیر توسعه و پیشرفت میهن عزیزمان گشوده است، مردم غیورمان با وحدت و همدلی در جهت بالندگی کشور، رئیس‌جمهور منتخب ملت را همراهی خواهند کرد.

در بخشی از پیام سید حامد عالی آمده است: سپاس بی‌پایان به درگاه خداوند منان که اهالی شریف و فهیم استان مقدس اردبیل با عزمی راسخ، احساس مسئولیتی ستودنی و همدل با سایر ایرانیان در هر دو مرحله انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری به بهترین شکل مشارکت کردند و جلوه‌های زیبایی از اتحاد و انسجام ارجمند خویش را به نمایش گذاشتند تا در حافظه تاریخ به یادگار بماند.

وی ادامه داد: اینک که با عنایات پروردگار قادر متعال و در سایه همراهی مردم این دوره انتخابات هم با آرامش، امنیت و شکوه فراوان در سراسر استان انجام و به اتمام رسیده است، این‌جانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای خدمت و ادای احترام به ارواح بلند آنان که در حین خدمت به این آب و خاک جان به جان‌آفرین تسلیم کردند، با نهایت افتخار قلبی از مردم ولایی و فهیم منطقه به لحاظ حضور حماسه‌سازشان در انتخابات و نیز از زحمات کلیه برادران و خواهران همکاری‌کننده در برگزاری انتخابات، اعم از نیروهای تلاشگر اجرایی، نظارتی، بازرسی، امنیتی، قضائی، نظامی، انتظامی، رسانه‌ای همچنین همکارانم در ستاد انتخابات استان و شهرستان‌ها نیز هواداران و دست‌اندرکاران ستادهای کاندیداها که زمینه‌چنین رخداد مبارکی را فراهم کردند، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنم.

استاندار اردبیل تصریح کرد: اطمینان داریم در پی این انتخابات پرشکوه که فصل جدیدی در مسیر توسعه و پیشرفت میهن عزیزمان گشوده است، مردم غیورمان با وحدت و همدلی در جهت بالندگی کشور، رییسجمهور منتخب ملت را همراهی خواهند کرد تا مایه سربلندی هرچه بیشتر نظام اسلامی و این مرز و بوم شود.

استاندار اردبیل ساعتی قبل هم در گفت و گویی اعلام کرد: تا ساعت ۲۳ شامگاه جمعه حدود ۶۶۸ هزار رای در سطح استان اردبیل ثبت شده که حاکی از مشارکت بیش از ۶۶ درصدی مردم این خطه در مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری است.